



وعده کمک به ۱۸ میلیون خانوار ایرانی

گروه سیاسی: حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در اجتماع پرسش مردم رفسنجان اظهار داشت: در روزهای آتی طرحی برای خانواده‌هایی که در فشار اقتصادی هستند اعلام می‌کنیم و از ۲۴ میلیون و ۶۰۰ هزار خانوار ایرانی عده ای زندگی مناسبی دارند اما اکثریت ۱۸ میلیون خانوار نیاز به مساعدت و کمک دارند و امیدواریم از ماه آینده به هر خانوار حمایتی ماهانه داشته باشیم...

همین صفحه



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

گرفتار حاشیه‌ها نمی‌شویم

گروه سیاسی: رئیس قوه قضاییه با تأکید بر ادامه قاطعانه و مصمم روند مبارزه با فساد، گفت: هیچ‌گونه حاشیه‌سازی نمی‌تواند روند مبارزه دستگاه قضایی با فساد را کند یا متوقف کند. به گزارش خبرگزاری مهر، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه مبارزه با فساد را نکته‌ای اساسی برای نظام اسلامی دانست و خاطر نشان کرد: مبارزه با فساد در ذات نظام وجود دارد و هیچ‌کس نمی‌تواند...

صفحه ۲



وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

افتتاح قطار حومه‌ای هشتگرد - تهران؛ به زودی

۷

عضو کمیسیون صنایع مجلس در گفتگو با «تجارت» تشریح کرد:

دو چالش بزرگ خودروسازان

گروه صنعت و معدن - کورش شرفشاهی: قیمت خودرو بار دیگر افسار گسیخته و پله‌های صعود را طی می‌کند تا مردم بار دیگر اعتقادات خود بخندند. مردمی که همه روزه برپاید را به ارابه مرگ تشبیه می‌کنند، امروزه بابت همین برآید ۵۲ میلیون تومان می‌پردازند. این مردم که در اوایل دولت روحانی خرید خودرو ایرانی را تحریم کرده بودند و در قالب کمپین نخریدن خودرو، می‌خواستند...

صفحه ۴

گزارش ویژه

استعفا یکی از آخرین چپ گراها در آمریکای جنوبی؛

رئیس‌جمهور بولیوی کناره‌گیری کرد



۸

رئیس‌جمهور خبر داد:

وعده کمک به ۱۸ میلیون خانوار ایرانی

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اگر از برجام خارج شویم ثمرات آن در سال آینده پیش‌رو نخواهد بود و قطعنامه‌های شورای امنیت باز خواهد گشت، تأکید کرد: ما باید فکر کنیم و ببینیم منافع کشور در بزرگ، غیسور و دلار ایران را به زانو در میاورند، طرف‌های مقابل دست روی دست بگذارند و به این توافق عمل نکنند و ما یکجانبه صد در صد عمل کنیم، آیا درست است؟ قطعاً درست نیست. پس ما یک راه بینابین را انتخاب کردیم.

روحانی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران مسیر بینابینی را انتخاب کرد که برجام را حفظ کند اما در عین حال ما نیز آنچه را در این توافق قرار گذاشته بودیم پله پله کاهش دهیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز شرایط ما در تان هسته‌ای از گذشته بهتر است، گفت: در این مدت تلاش، تحقیق و در حوزه هسته‌ای توسعه پیدا کردیم. رئیس‌سازمان انرژی اتمی اعلام کرد که ما چند سال پیش ۵ نوع سانتریفیوژ داشتیم اما امروز ۱۵ نوع سانتریفیوژ داریم. پس ما پیشرفت و حرکت کردیم و امروز مانع از از پیش‌پای‌مان برداشته ایم. این مسیر، مسیر تعادل است، یعنی هم‌زمان با حفظ توافق، حقوق ملت را نیز پاس می‌داریم و در برابر فشار دشمن تسلیم نمی‌شویم و این فشار دشمن نتوانست ما را بشکند. رئیس‌جمهور در ادامه به تعداد عظیم افتتاح پروژه‌ها در استان یزد و همچنین ۱۴۰۰۰ میلیارد تومان طرح و پروژه در کرمان اشاره و تأکید کرد: چشم‌امید ما به بیرون مرزها نیست بلکه اول چشم به آسمان و لطف خداوند و سپس به دست پرپرکت ملت ایران داریم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه با تصمیمات اتخاذ شده توسط دولت برای ۳۰ سال آینده آب آشامیدنی مردم استان های یزد و کرمان تأمین است، گفت: این از برکت تلاش و کار از سوی ملت و دولت در کنار یکدیگر است که آب آشامیدنی برای مردم این استان نه برای اسمال بلکه تا ۳۰ ساله فراهم است. روحانی بر ضرورت اشتغالزایی برای جوانان تحصیلکرده و بااستعداد رفسنجان تأکید کرد و گفت: به طور نسبی وضعیت اشتغال مردم عادی حرکت خوبی داشته است و باید در دانشگاه‌ها نیز اشتغال‌های مناسب جوانان تحصیلکرده ایجاد شود.

«تجارت» بررسی کرد:

نقشه راه تحقق رشد اقتصادی پایدار

وزیر نفت تشریح کرد:

جزئیات کشف

میدان نفتی نام آوران

ذخایر نفتی ایران را نباید نادیده گرفت

افزایش ۵۳ میلیارد بشکه ای ظرفیت نفتی کشور



۵

وزیر صنعت اعلام کرد:

سهم ۶۲ درصدی ایران از تولید فولاد در خاورمیانه

گروه صنعت و معدن: رضارحمانی گفت: در سالهای گذشته زنجیره متوازن تولید فولاد در کشور وجود نداشت که خوشبختانه طی چند سال اخیر به ویژه در یک سال گذشته، با پیگیری‌های انجام شده در چارچوب برنامه اقتصاد مقاومتی، زنجیره متوازن تولید فولاد کشور تکمیل شده است. به گزارش ایسنا، رحمانی در مراسم افتتاح کارخانه ۸۰ هزار تنی آهن اسفنجی در بافت استان کرمان افزود: در شرکت استیل فولاد بافت بیش از ۷۰ درصد تجهیزات از داخل کشور تهیه و ۳۰ درصد مابقی واردات تجهیزات آن نیز به قیل از تحریم‌ها بر می‌گردد که امروز شرایط ساخت این ۳۰ درصد نیز در داخل کشور مهیاست.

وزیر صنعت تأکید کرد: از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت برای ایجاد زنجیره متوازن فلزات اساسی در سطح کشور

بر نام‌بریزی کاملی انجام شده است و نتایج آن در حال پیگیری جدی است. رحمانی گفت: توان‌مادر حوزه فولاد در سطح کشور کامل شده و از مرحله مهندسی، اجرا، ساخت و بهره‌برداری می‌توانیم تمام مراحل مورد نیاز را در داخل کشور تأمین کنیم. وی اعلام کرد: سال گذشته، رشد تولید فولاد در سطح دنیا حدود ۳،۵ درصد بوده و این آمار برای کشورمان بیش از ۶،۵ درصد بوده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: تولید فولاد ایران در چند سال گذشته با رشد خوبی مواجه بوده و از رتبه ۱۳ جهانی به رتبه ۱۰ ارتقا یافته‌ایم و حجم تولیدات کشورمان از کشورهای همچون فرانسه و ایتالیا نیز بیشتر شده است.

رحمانی اضافه کرد: با بلخ بر ۶۲ درصد تولید فولاد خاورمیانه به

رئیس شعبه اول ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی:

۱۰ متهم اخلاخل در نظام ارزی کشور متواری هستند

گروه اجتماعی: رئیس شعبه اول ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی از متواری بودن ۱۰ متهم از ۱۷ متهم پرونده اخلاخلگران ارزی خبر داد. به گزارش تجارت‌نقل از ایرنا، رحمانی در جلسه رسیدگی به اتهامات ۱۷ متهم ارزی گفت: این متهمان متواری به یکی از کشورهای همسایه گریخته‌اند. البته وکلای دستخوری این متهمان در دادگاه حضور دارند. وی از محمد خرمی‌پور، مهدی خرمی‌پور، شهرام تیموری، محمدرضا مصطفی، معصومه خرمی‌پور، منیره خرمی‌پور، علیرضا عامری، بابک حسینی، محمد زنده‌ی و محمد کیلی و شامحمدی اعلام داد: با توجه به بحران ارزی در سال‌های ۹۶ و ۹۷ و همچنین

سیاست‌گذاری‌های نادرست دولت در عرصه مدیریت بحران و تداوم رویه نادرست، فرصت برای سوءاستفاده سودجویان از منابع مالی عمومی و جیب مردم فراهم شد و پرونده حاضر در خصوص سوء جریانی، از شبکه‌های دریافت ارز دولتی که موجب تلاطم بازار ارز و خروج منابع ارزی از کشور شده، می‌باشد. وی اضافه کرد: همه متهمان این پرونده به‌مشارکت یا معاونت در اخلاخل در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز به صورت شبکه‌ای و سازمان یافته در حد کلان، به میزان ۱۵۰ میلیون دلار متهم هستند. نماینده دادستان اظهار داشت: خانواده خرمی‌پور شامل مهدی خرمی‌پور، محمد خرمی‌پور،

ایران اختصاص دارد و برای افزایش سهم تولیدی خود طرح تفصیلی کاملی داریم. وزیر صنعت با اشاره به برنامه جامع وزارت صمت برای توسعه معادن در بخش اکتشافات گفت: تا پیش از این بالغ بر ۲۰ هزار کیلومتر مربع و اکتشافات معدنی در استان کرمان انجام شده بود که اسمال با ماموریت تعریف شده برای امیدرو حدود ۲۰ هزار کیلومتر مربع اکتشافات معدنی دیگر نیز در دستور کار است.

وی در پایان خاطر نشان کرد: از تمامی سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی دعوت می‌کنیم با توجه به ظرفیت‌ها و فرصت‌های بسیار خوب موجود معادن در سطح کشورمان، به این بخش نگاه جدی تری داشته باشند و در طرح‌های جدید مشارکت کنند.

معصومه خرمی‌پور، منیره خرمی‌پور و محمد حسینی زنده‌ی، محمد مصطفی شهرام تیموری و حمیدرضا مصطفی تحت مدیریت محمد خرمی‌پور برای واردات کالا‌های اساسی سه شرکت فوق رانسانیس کرده و با استفاده از بخران ارزی در سال ۹۶ و اختلاف نرخ ارز دولتی با آزاد ۱۵۰ میلیون دلار ارز دولتی دریافت کرده و ریال اولیه برای این ارز‌ها از طریق صرافی عامری تهیه می‌شود که از طریق محمد و کیلی یکی از کارگزاران بانک مرکزی که مقیم امارات است اقدام به فروش ارز دولتی می‌کند و پس از افزایش جریان همگی از کشور متواری می‌شوند و فقط محمد حسینی زنده‌ی هنگام خروج از کشور دستگیر می‌شود.

سهم صندوق بازنشتی نمی‌آورد و با توجه به پاسخ آن، به صندوق بازنشتی نیز موضوع را بخشنامه می‌کند که این بخشنامه با توجه به اینکه طی آن اعلام شده کشور حق جذب در میزان حقوق بازنشتی تأثیری ندارد، مورد اعتراض است. با توجه به موارد مذکور و اینکه تاکنون حق بیمه از حق جذب کسر شده و اکنون با این بخشنامه لحاظ شدن آن در حکم بازنشتی با مشکل مواجه شده است، بنابراین درخواست ابطال مقررات مورد شکایت ارائه می‌شود. بر اساس این گزارش هیات عمومی دیوان عدالت اداری پس از بحث و بررسی در این مورد، مقررات مورد شکایت را مغایر قانون دانست و با اکثریت آراء رای به ابطال آن‌ها داد.

حق جذب در حقوق بازنشتی لحاظ می‌شود:

خبر خوش برای بازنشته‌ها

گروه اجتماعی: پیرو شکایات تعدادی از شاکیان خصوصی با خواسته ابطال بندهای الف و ج بخشنامه شماره ۱۷۳۴۵/ص ۱۳۶۶ مورخ ۲۳/۱۱/۹۰ صندوق بازنشتی کشوری و ابطال تصمیم جلسه ۱۱/۱۱/۹۰ شورای توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ناظر بر آن، هیات عمومی دیوان عدالت اداری در این مورد وارد بحث و بررسی شد. در شکایت وکیل شکات از صندوق بازنشتی کشوری و سازمان امور اداری و استخدامی و شورای توسعه مدیریت

و سرمایه انسانی چنین آمده بود: "موکلان که همگی از کارمندان شرکت بیمه آسیا هستند، پیش از واگذاری شرکت مذکور فوق‌العاده‌ای به نام حق جذب دریافت می‌کردند که بخش ثابتی از حقوق بوده و در حکم کارگزینی قید می‌شده است. صندوق بازنشتی کشوری به موجب نامه مورد اعتراض، استعلا می‌شود از شورای توسعه مدیریت می‌گیرد که شورای مذکور به موجب تصمیم مورخ ۱۱/۱۱/۹۰ ذکری از حق جذب برای کسر

نوبت دوم

آگهی مناقصه خرید ۴۵ کیلوگرم انواع مرکب چاپ سیلک مخصوص PC

شماره فراخوان: ۲۰۹۸۰۰۱۰۶۵۰۰۰۰۳۱

مراجعه به صفحه ۸

م-الف-۲۶۱۶